令和7年3月18日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・安田 電話：052-972-3261

第1回全日本極真「型」空手道選手権大会で優勝した選手の表敬訪問について

第 1 回全日本極真「型」空手道選手権大会で優勝した選手が広沢市長を表敬訪問します

ので、下記のとおりお知らせします。

記

1 訪問日時  令和7年3月25日（火） 17:00～17:15

2 場  所  名古屋市役所本庁舎3階 市長室

3 来訪予定者（計2名）

○団体名：極真カラテ石川道場（愛知県豊明市）

     ・師 範  石川 昭 （いしかわ あきら）

・選 手  舟橋 芹梨（ふはなし せり）鳴海東部小学校 6年

                                        小学6年女子 優勝

4 大会について

○第1回全日本極真「型」空手道選手権大会

・主  催：一般社団法人国際空手道連盟極真会館

・開 催 地：横浜武道館（神奈川県横浜市）

・開 催 日：令和7年1月18日